
MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS - PREFEITURA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.894/0001-08CNPJ: (49) 3443-0281

89835-000 - São Domingos

Telefone:
RUA GETULIO VARGAS., 750 - CENTROEndereço:

Nr.:   10/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

29/2024

19/03/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

11/04/2024
Pregão eletrônico
10/2024 - PE
29/2024

A presente licitação, do tipo Menor Preço Por Item, tem por objeto a contratação de
serviços de arbitragem para campeonatos esportivos promovidos pela Secretaria
Municipal de Esportes do município.

Participante: ASSOCIACAO REGIONAL DE ARBRITOS - ARA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
2 Futebol suiço - 02 arbitros, 01 mesário, incluindo deslocamento e

comissão disciplinar para o campeonato - Futebol suiço - 02
arbitros, 01 mesário, incluindo deslocamento e comissão disciplinar
para o campeonato

60,000 UND 234,00 14.040,00

Marca: associação
3 Futsal adulto livre e veteranos masculino e feminino - 02 arbitros,

01 mesário, incluindo deslocamento e comissão disciplinar para o
campeonato - Futsal adulto livre e veteranos masculino e feminino
- 02 arbitros, 01 mesário, incluindo deslocamento e comissão
disciplinar para o campeonato

80,000 UND 234,00 18.720,00

Marca: associação
Total do Participante: 32.760,00

Participante: GABRIEL KUBIAKI

4 Voleibol – volêi de quadra adulto livre masculino, feminino e/ou
misto – 02 arbitros, 01 mesário, incluindo deslocamento e comissão
disciplinar para o campeonato - Voleibol – volêi de quadra adulto
livre masculino, feminino e/ou misto – 02 arbitros, 01 mesário,
incluindo deslocamento e comissão disciplinar para o campeonato

15,000 UND 277,00 4.155,00

Marca: gabriel
5 Voleibol – volei de areia adulto livre masculino e feminino – 02

arbitros, 01 mesário, incluindo deslocamento e comissão disciplinar
para o campeonato - Voleibol – volei de areia adulto livre masculino
e feminino – 02 arbitros, 01 mesário, incluindo deslocamento e
comissão disciplinar para o campeonato

50,000 UND 277,00 13.850,00

Marca: gabriel
7 Futsal e voleibol de base, incluindo arbitros,  mesário e transporte.

Diária - Futsal e voleibol de base, incluindo arbitros,  mesário e
transporte. Diária

10,000 UND 340,00 3.400,00

Marca: gabriel
Total do Participante: 21.405,00

Participante: SS SERVICOS E EVENTOS ESPORTIVOS LTDA



Página: 2 / 2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Futebol de campo - 01 árbitro, 02 assistentes e 01 mesário,

incluindo deslocamento e comissão disciplinar para o campeonato -
Futebol de campo - 01 árbitro, 02 assistentes e 01 mesário,
incluindo deslocamento e comissão disciplinar para o campeonato

30,000 UND 563,99 16.919,70

Marca: SS
6 Bocha raffa vollo –  adulto livre masculino e feminino – 01 arbitro,

incluindo deslocamento e comissão disciplinar para o campeonato -
Bocha raffa vollo –  adulto livre masculino e feminino – 01 arbitro,
incluindo deslocamento e comissão disciplinar para o campeonato

30,000 UND 296,00 8.880,00

Marca: ss
Total do Participante: 25.799,70

Total Geral: 79.964,70

Assinatura do Responsável

11/04/2024São Domingos,

MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI


